INFORMATION　No.9
価格改定のお知らせ
発売以来、ご愛顧いただいております弊社製品の価格改定のご案内を申し上げます。
弊社におきましては、お得意先様各位の期待に添うべく、省力化を図り、生産コスト、流
通コストの抑制に努め、製品価格を据え置いてまいりました。
しかしながら、昨今の資材・原材料の相次ぐ値上げ、その他経費の高騰により企業努力の
みでは製品価格の維持は困難な事態となりました。
つきましては、真に不本意ながら2020年1月出荷分より製品価格を改定させていただく事

4909171563481 LPP-A3-LB A3 極厚口ｶﾗｰPPC用紙 ﾗｲﾄﾌﾞﾗｳﾝ 50枚 1,050 1,100
4909171564488 LPP-A4-LB A4 極厚口ｶﾗｰPPC用紙 ﾗｲﾄﾌﾞﾗｳﾝ 50枚 550 570
4909171568486 LPP-B4-LB B4 極厚口ｶﾗｰPPC用紙 ﾗｲﾄﾌﾞﾗｳﾝ 50枚 830 870
4909171569483 LPP-B5-LB B5 極厚口ｶﾗｰPPC用紙 ﾗｲﾄﾌﾞﾗｳﾝ 50枚 440 460
マルチタックシール 特殊コート紙64g/㎡（染料・顔料）
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171454857 A4-JWL A4 ﾏﾙﾁ･ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用ﾀｯｸｼｰﾙ 10枚 600 690
グロスタックシール（染料）
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171454956 A4-JGL A4 ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用ｸﾞﾛｽﾀｯｸｼｰﾙ 10枚 830 870
インクジェット用紙 マルチタイプ100µm（特殊紙86g/㎡）
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171451801 A1-JP-100 A1 ﾏﾙﾁ･ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用紙 100枚 5,600 5,770
4909171452808 A2-JP-100 A2 ﾏﾙﾁ･ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用紙 100枚 2,800 2,880
4909171453805 A3-JP-100 A3 ﾏﾙﾁ･ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用紙 100枚 1,190 1,340
4909171454802 A4-JP-100 A4 ﾏﾙﾁ･ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用紙 100枚 540 620
4909171459807 B5-JP-100 B5 ﾏﾙﾁ･ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用紙 100枚 440 510
インクジェット用紙 両面マット厚口250µm（215g/㎡） 白色度90%（染料・顔料）
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171453843 A3-BWJP A3 ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用両面ｺｰﾄ紙 20枚 1,700 1,770
4909171454840 A4-BWJP A4 ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用両面ｺｰﾄ紙 20枚 850 870
4909171456844 PC-A6-BWJP ﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞ ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ用両面ｺｰﾄ紙 20枚 320 350
インクジェット用紙 【写真画房】写真用片面光沢紙厚口240µm（210g/㎡） 白色度95%（染料・顔料）
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171494907 PHIJ-A4 A4 IJ用写真用片面光沢紙 10枚 920 990
ネットショップ販売会社様向け OA和紙
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171004717 A4-WA-WN100 A4 OA和紙 厚口 大礼紙 ﾎﾜｲﾄ 100枚 1,400 1,450
4909171004755 A4-WA-WN500 A4 OA和紙 厚口 大礼紙 ﾎﾜｲﾄ 500枚 4,600 4,770
OA和紙
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171454710 A4-WA-B A4 OA和紙 厚口 ﾌﾞﾙｰ 25枚 650 680
4909171459715 B5-WA-B B5 OA和紙 厚口 ﾌﾞﾙｰ 25枚 420 440

4909171459760 B5-WA-V B5 OA和紙 厚口 ﾊﾞｲｵﾚｯﾄ 25枚 420 440
4909171754728 A4-WA-LG A4 OA和紙 厚口 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ 25枚 650 680
4909171759723 B5-WA-LG B5 OA和紙 厚口 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ 25枚 420 440
4909171754773 A4-WA-PU A4 OA和紙 厚口 ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 25枚 650 680
4909171759778 B5-WA-PU B5 OA和紙 厚口 ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 25枚 420 440
4909171754797 A4-WA-GL A4 OA和紙 厚口 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾘｰﾌ 25枚 650 680
4909171758795 B4-WA-GL B4 OA和紙 厚口 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾘｰﾌ 25枚 820 860
4909171759792 B5-WA-GL B5 OA和紙 厚口 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾘｰﾌ 25枚 420 440
4909171754810 A4-WA-BL A4 OA和紙 大礼紙 厚口 ﾌﾞﾙｰﾘｰﾌ 25枚 650 680
4909171754827 A4-WA-PL A4 OA和紙 大礼紙 厚口 ﾋﾟﾝｸﾘｰﾌ 25枚 650 680
4909171754841 A4-WA-LL A4 OA和紙 大礼紙 厚口 ﾗｲﾑﾘｰﾌ 25枚 650 680
4909171754872 A4-WA-ML A4 OA和紙 大礼紙 厚口 ﾓｰﾌﾞﾘｰﾌ 25枚 650 680
4909171754896 A4-WA-GS A4 OA和紙 大礼紙 厚口 金銀砂子 25枚 760 800
4909171754902 A4-WA-TW A4 OA和紙 竹すの目 厚口 ﾎﾜｲﾄ 25枚 580 600
4909171754933 A4-WA-TY A4 OA和紙 竹すの目 厚口 ｸﾘｰﾑ 25枚 580 600
4909171754988 A4-WA-70TC A4 OA和紙 東北コットン紙70g/㎡　ブラウンステム 25枚 440 520
4909171754995 A4-WA-105TC A4 OA和紙 東北コットン紙10.7g/㎡　ブラウンステム 25枚 600 710
フリークラフトペーパー 70g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171556308 FK-A3-WK A3 ﾌﾘｰｸﾗﾌﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ70g/㎡ ﾎﾜｲﾄ 50枚 630 650

4909171592863 NP-86-A2 A2 PPC・ﾌﾟﾛｯﾀ用特殊上質紙86g 100枚 3,100 3,240
4909171593860 NP-86-A3 A3 PPC・ﾌﾟﾛｯﾀ用特殊上質紙86g 100枚 1,400 1,460
4909171594867 NP-86-A4 A4 PPC・ﾌﾟﾛｯﾀ用特殊上質紙86g 100枚 600 630
シルバーヒルケントブック 高級ケント紙 186g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171742008 S-A2 A2 ｼﾙﾊﾞｰﾋﾙｹﾝﾄﾌﾞｯｸ 20枚天糊 1,970 2,260
4909171743005 S-A3 A3 ｼﾙﾊﾞｰﾋﾙｹﾝﾄﾌﾞｯｸ 20枚天糊 1,140 1,180
4909171744002 S-A4 A4 ｼﾙﾊﾞｰﾋﾙｹﾝﾄﾌﾞｯｸ 20枚天糊 600 640
4909171747003 S-B3 B3 ｼﾙﾊﾞｰﾋﾙｹﾝﾄﾌﾞｯｸ 20枚天糊 1,630 1,740
4909171748000 S-B4 B4 ｼﾙﾊﾞｰﾋﾙｹﾝﾄﾌﾞｯｸ 20枚天糊 860 880
4909171749007 S-B5 B5 ｼﾙﾊﾞｰﾋﾙｹﾝﾄﾌﾞｯｸ 20枚天糊 490 510
トレーシングパッド（天糊） Sトレーシング 55g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171332506 A2-DP55 A2 ﾄﾚｽﾊﾟｯﾄﾞ55g 斜投影ｸﾞﾗﾌ付 50枚綴 2,300 2,560
4909171333503 A3-DP55 A3 ﾄﾚｽﾊﾟｯﾄﾞ55g 斜投影ｸﾞﾗﾌ付 50枚綴 1,100 1,180
4909171334500 A4-DP55 A4 ﾄﾚｽﾊﾟｯﾄﾞ55g 斜投影ｸﾞﾗﾌ付 50枚綴 630 680
4909171337501 B3-DP55 B3 ﾄﾚｽﾊﾟｯﾄﾞ55g 斜投影ｸﾞﾗﾌ付 50枚綴 1,900 2,030
4909171338508 B4-DP55 B4 ﾄﾚｽﾊﾟｯﾄﾞ55g 斜投影ｸﾞﾗﾌ付 50枚綴 950 1,020
4909171339505 B5-DP55 B5 ﾄﾚｽﾊﾟｯﾄﾞ55g 斜投影ｸﾞﾗﾌ付 50枚綴 580 620
カラートレーシングペーパー 95g/㎡

東北コットン紙　70g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171794700 TCP-70-A4W A4 【東北コットン紙】マルチプリンタ用紙 和紙風 20枚 440 500
4909171799705 TCP-70-B5W B5 【東北コットン紙】マルチプリンタ用紙 和紙風 20枚 280 310
7 / 13 ページ
東北コットン紙　104.7g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171790306 TCP-N3-W 長形3号封筒【東北コットン紙】和紙風104.7g 10枚 380 440
4909171790405 TCP-N4-W 長形4号封筒【東北コットン紙】和紙風104.7g 10枚 360 420
トモエリバーFP
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171694505 TMR-A4P-D5W A4 【ﾄﾓｴﾘﾊﾞｰFP】5mmﾄﾞｯﾄｸﾞﾘｯﾄ52g ﾎﾜｲﾄ 50枚 680 700
4909171694536 TMR-A4P-D5Y A4 【ﾄﾓｴﾘﾊﾞｰFP】5mmﾄﾞｯﾄｸﾞﾘｯﾄ52g ｸﾘｰﾑ 50枚 680 700
Sトレーシング 45g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371406 STP-A1K-45 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 5,800 6,300
4909171371413 STP-A1B-45 A1判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 5,800 6,300
4909171372403 STP-A2K-45 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 3,200 3,500
4909171372410 STP-A2B-45 A2判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 3,200 3,500
4909171373400 STP-A3K-45 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 50枚 780 860
4909171374407 STP-A4K-45 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 50枚 400 450
4909171375404 STP-B1K-45 B1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 12,800 13,500
4909171375411 STP-B1B-45 B1判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 8,700 9,500
4909171376401 STP-B2K-45 B2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 5,200 5,700
4909171376418 STP-B2B-45 B2判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 5,200 5,700
4909171377408 STP-B3K-45 B3規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 2,800 3,100
4909171377415 STP-B3B-45 B3判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 100枚 2,800 3,100
4909171378405 STP-B4K-45 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 50枚 650 700
4909171379402 STP-B5K-45 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 50枚 350 380
Sトレーシング 45g/㎡ロール
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171394115 STP-1100-45 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 1100mm×20M 2,400 2,650
4909171394849 STP-841-45 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 841mm×20M 1,650 1,900
4909171394429 STP-420-45 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 420mm×20M 930 1,000
4909171394283 STP-280-45 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ45g/㎡ 280mm×20M 830 920
Sトレーシング 55g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371505 STP-A1K-55 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 7,000 7,600
4909171371512 STP-A1B-55 A1判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 7,000 7,600
4909171372502 STP-A2K-55 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 3,800 4,200
4909171372519 STP-A2B-55 A2判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 3,800 4,200
4909171373509 STP-A3K-55 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 50枚 980 1,060
4909171374506 STP-A4K-55 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 50枚 540 580
4909171375503 STP-B1K-55 B1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 14,000 14,900
4909171375510 STP-B1B-55 B1判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 10,600 11,600
4909171376500 STP-B2K-55 B2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 6,400 7,000
4909171376517 STP-B2B-55 B2判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 6,400 7,000
4909171377507 STP-B3K-55 B3規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 3,500 3,800
4909171377514 STP-B3B-55 B3判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 100枚 3,500 3,800
4909171378504 STP-B4K-55 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 50枚 830 900
4909171379501 STP-B5K-55 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 50枚 440 480
Sトレーシング 55g/㎡ロール
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171395112 STP-1100-55 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 1100mm×20M 2,750 3,050
4909171395846 STP-841-55 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 841mm×20M 2,000 2,220
4909171395426 STP-420-55 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 420mm×20M 1,100 1,200
4909171395280 STP-280-55 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g/㎡ 280mm×20M 950 1,070
8 / 13 ページ
Sトレーシング 65g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371604 STP-A1K-65 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 12,500 13,600
4909171371611 STP-A1B-65 A1判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 12,000 13,100
4909171372601 STP-A2K-65 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 6,200 6,800
4909171372618 STP-A2B-65 A2判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 6,200 6,800
4909171373608 STP-A3K-65 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 50枚 1,880 2,050
4909171374605 STP-A4K-65 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 50枚 960 1,040
4909171375602 STP-B1K-65 B1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 18,800 20,200
4909171375619 STP-B1B-65 B1判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 15,800 17,300
4909171376609 STP-B2K-65 B2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 8,100 8,900
4909171376616 STP-B2B-65 B2判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 8,100 8,900
4909171377606 STP-B3K-65 B3規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 4,100 4,500
4909171377613 STP-B3B-65 B3判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 100枚 4,100 4,500
4909171378603 STP-B4K-65 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 50枚 1,460 1,600
4909171379600 STP-B5K-65 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 50枚 770 840
Sトレーシング 65g/㎡ロール
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171396843 STP-841-65 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 841mm×20M 3,950 4,400
4909171396423 STP-420-65 ﾛｰﾙ Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ65g/㎡ 420mm×20M 2,050 2,300
Sトレーシング 75g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371703 STP-A1K-75 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 14,000 15,400
4909171371710 STP-A1B-75 A1判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 13,900 15,200
4909171372700 STP-A2K-75 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 7,100 7,800
4909171372717 STP-A2B-75 A2判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 7,100 7,800
4909171373707 STP-A3K-75 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 50枚 2,100 2,300
4909171374704 STP-A4K-75 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 50枚 1,100 1,200
4909171375701 STP-B1K-75 B1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 23,200 25,000
4909171375718 STP-B1B-75 B1判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 20,200 22,200
4909171376708 STP-B2K-75 B2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 10,400 11,400
4909171376715 STP-B2B-75 B2判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 10,400 11,400
4909171377705 STP-B3K-75 B3規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 5,300 5,800
4909171377712 STP-B3B-75 B3判 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 100枚 5,300 5,800
4909171378702 STP-B4K-75 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 50枚 1,680 1,820
4909171379709 STP-B5K-75 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ75g/㎡ 50枚 870 940
Sトレーシング 85g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371802 STP-A1K-85 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ85g/㎡ 100枚 16,300 17,800
4909171372809 STP-A2K-85 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ85g/㎡ 100枚 7,700 8,500
4909171373806 STP-A3K-85 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ85g/㎡ 50枚 2,300 2,500
4909171374803 STP-A4K-85 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ85g/㎡ 50枚 1,220 1,330
4909171378801 STP-B4K-85 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ85g/㎡ 50枚 1,830 2,000
4909171379808 STP-B5K-85 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ85g/㎡ 50枚 960 1,050
Sトレーシング 95g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371901 STP-A1K-95 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ95g/㎡ 50枚 11,000 12,000
4909171372908 STP-A2K-95 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ95g/㎡ 50枚 5,500 6,000
4909171373905 STP-A3K-95 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ95g/㎡ 25枚 1,600 1,740
4909171374902 STP-A4K-95 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ95g/㎡ 25枚 800 870
4909171378900 STP-B4K-95 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ95g/㎡ 25枚 1,400 1,520
4909171379907 STP-B5K-95 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ95g/㎡ 25枚 700 760
9 / 13 ページ
Sトレーシング 105g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371109 STP-A1K-105 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ105g/㎡ 50枚 12,300 13,500
4909171372106 STP-A2K-105 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ105g/㎡ 50枚 6,500 7,100
4909171373103 STP-A3K-105 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ105g/㎡ 25枚 1,850 2,050
4909171374100 STP-A4K-105 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ105g/㎡ 25枚 980 1,060
4909171378108 STP-B4K-105 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ105g/㎡ 25枚 1,750 1,920
4909171379105 STP-B5K-105 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ105g/㎡ 25枚 920 990
Sトレーシング 135g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371130 STP-A1K-135 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ135g/㎡ 50枚 16,100 17,600
4909171372137 STP-A2K-135 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ135g/㎡ 50枚 8,200 9,000
4909171373134 STP-A3K-135 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ135g/㎡ 25枚 2,400 2,640
4909171374131 STP-A4K-135 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ135g/㎡ 25枚 1,380 1,500
4909171378139 STP-B4K-135 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ135g/㎡ 25枚 2,240 2,460
4909171379136 STP-B5K-135 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ135g/㎡ 25枚 1,300 1,400
Sトレーシング 160g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371161 STP-A1K-160 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ160g/㎡ 50枚 21,200 23,500
4909171372168 STP-A2K-160 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ160g/㎡ 50枚 10,600 11,800
4909171373165 STP-A3K-160 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ160g/㎡ 25枚 3,040 3,300
4909171374162 STP-A4K-160 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ160g/㎡ 25枚 1,620 1,760
4909171378160 STP-B4K-160 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ160g/㎡ 25枚 2,850 3,100
4909171379167 STP-B5K-160 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ160g/㎡ 25枚 1,530 1,680
Sトレーシング 180g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171371185 STP-A1K-180 A1規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ180g/㎡ 50枚 23,600 26,000
4909171372182 STP-A2K-180 A2規格 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ180g/㎡ 50枚 11,900 13,100
4909171373189 STP-A3K-180 A3 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ180g/㎡ 10枚 1,320 1,440
4909171374186 STP-A4K-180 A4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ180g/㎡ 10枚 690 750
4909171378184 STP-B4K-180 B4 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ180g/㎡ 10枚 1,230 1,340
4909171379181 STP-B5K-180 B5 Sﾄﾚｰｼﾝｸﾞ180g/㎡ 10枚 650 700
貼合せSトレーシング 55g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171311501 HT-A1K-55 A1規格 貼合せSﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g 50枚 16,000 16,580
4909171311518 HT-A1B-55 A1判 貼合せSﾄﾚｰｼﾝｸﾞ55g 50枚 16,000 16,580

5mm立体三角グラフ 上質紙 81.4g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171353525 A3-立52 A3 立体3角 5ﾐﾘ方眼 上質ｸﾞﾘｰﾝ色 25枚 880 910
4909171354522 A4-立52 A4 立体3角 5ﾐﾘ方眼 上質ｸﾞﾘｰﾝ色 25枚 530 550
1mm立体三角30°グラフ 上質紙 81.4g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171354324 A4-立12-30° A4 立体三角30° 上質ｸﾞﾘｰﾝ色 25枚 530 550
斜投影5mmグラフ 上質紙 81.4g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171364026 A4-斜2 A4 斜投影  5ﾐﾘ方眼 上質ｸﾞﾘｰﾝ色 25枚 530 550
菱形グラフ 上質紙 81.4g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171364125 A4-ﾋｼ2 A4 菱形ｸﾞﾗﾌ 上質ｸﾞﾘｰﾝ色 25枚 530 550
大学販売店様向け グラフ用紙
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格
4909171804010 A4-11-25 (大) A4 1ﾐﾘ方眼 上質ｱｲ色 25枚 220 230
4909171804416 A4-片1-25 (大) A4 4単位 片対数 上質ｱｲ色 25枚 260 270
4909171804515 A4-両1-25 (大) A4 3×4単位 両対数 上質ｱｲ色 25枚 260 270
クリーンペーパー03白紙 64g/㎡
JANコード 品番 商品名 現行価格 新価格